АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  08  »  февраля 2011года

№ 10
д. Русскинская

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Русскинская от 22.06.2009 № 2 «О создании

комиссии по профилактике терроризма

и экстремизма на территории муниципального

образования сельское поселение Русскинская»

(в ред. Постановления № 82 от 06.12.2010г.)

В Постановление администрации сельского поселения Русскинская от 22.06.2009 № 2 «О создании  комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельское поселение Русскинская»(в ред. Постановления № 82 от 06.12.2010г.) внести следующие изменения:

1. В приложении 1 исключить из состава  комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельское поселение Русскинская исключить Труспекову Уму Ахмедовну.
2. Включить в состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельское поселение Русскинская Шабалкова Ивана Юрьевича.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения А.В. Сытова.
Глава сельского

поселения Русскинская

А.В. Прасолов